令和３年５月２０日
お客様各位
有限会社エービーシー
取締役 壷田昌一
ACEWELL メーター本体製品付属品の変更、一部価格改定及び新製品発売のお知らせ
 いつも弊社取扱いの ACEWELL 製品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。この
度、メーター製品の付属品につきましてセット内容を変更させて頂く運びとなりました。
コロナ禍の中、原材料の価格、生産国における人件費、輸送コストなどが高騰を続けて

＜お問合せ先＞ 有限会社エービーシー 担当：壷田 電話：０７２５－４４－７８３１
別紙２
ACEWELL 製品 速度センサー別適応機種一覧
＜非防水カプラー使用の速度センサー＞
センサー品番：ACE-S2（メーターワイヤーセンサー）・ACE-S（マグネットセンサー）
適応機種：
ACE-153・ACE-1600・ACE-2802・ACE-2802CP・ACE-2953・ACE-3803・ACE-3853L/H ACE-3963・
ACE-5652・ACE-7652・MD052-253・MD052-253CP・MD052-353・MD052-353CP
＜防水カプラー使用の速度センサー＞
センサー品番：ACE-S2W（メーターワイヤーセンサー）・ACE-SW（マグネットセンサー）
適応機種：
・ACE-4000 シリーズ  （ACE-4353AB・4353CP・4453AB・4453CP・
ACE-4553AB・4553CP・4653AB・4653CP）
・ACE-6000 シリーズ （ACE-6452・ACE-6552・ACE-6652・ACE-6752）
・MA085 シリーズ  （MA085-452・552・652）
・CA085 シリーズ  （CA085-152W・152B・212W・212B・262W・262B
CA085-352W・352B・452W・452B・552W・552B
CA085-652W・652B）
・CA080 シリーズ  （CA080-162W・162B・222W・222B・262W・262B
CA080-402W・402B・502W・502B・602W・602B）
・MD085-553